Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» августа 2023 года                                                                                       № 624-п

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Ермаковского района № 587-п от 05.09.2022 г. (в редакции № 738-п от 25.10.2022 г., № 71-п от 06.02.2023 г., № 208-п от 28.03.2023 г., № 534-п от 24.07.2023 г) «Об утверждении Порядка предоставления грантовой поддержки в форме субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства на начало ведения предпринимательской деятельности в рамках муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Ермаковском районе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 18.09.2020 г. № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а так же физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», Постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 г. N 505-п "Об утверждении государственной программы Красноярского края "Развитие малого и среднего предпринимательства и инновационной деятельности", постановлением администрации Ермаковского района от 05.08.2013 г. № 516-п (в ред. от 10.12.2014 г. № 1001-п, от 14.06.2022 г. № 396-п) «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Ермаковского района, их формировании и реализации», Уставом Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в порядок предоставления грантовой поддержки в форме субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства на начало ведения предпринимательской деятельности в рамках муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Ермаковском районе», а именно:
- исключить п. 3.12.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                           М.А. Виговский